Ve
rö
ffe
nt
lic
hu
ng
sd

Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0002 Singapur: +65 6779 9091Deutschland: +49 621 776 2222
Typenschlüssel/Bestellbezeichnung
Elektroniktyp
F.SP4 Gehäuselösung für R2-SP-N**
Gehäusematerial
P Polyester, schlagfest, glasfaserverstärkt, IP66
Anzahl der installierten Geräte
12.B04 1 x R2-SP-N4 1
12.B06 1 x R2-SP-N6 1
12.B08 1 x R2-SP-N8 1
12.B10 1 x R2-SP-N10 1
12.B12 1 x R2-SP-N12 1
20.B16 2 x R2-SP-N8
20.B20 3 x R2-SP-N10
20.B24 3 x R2-SP-N12
Feldbustyp
1 Geeignet für FOUNDATION Fieldbus H1 und PROFIBUS PA
Klemmen Spur
0 Direkt zu R2-SP-N** verdrahtete Spurs
Eingänge Trunk
Eingänge Spur
GP2 GP2 Kabeleinführung M20, Polyamid, Ex e, IP66
GB2 GB2 Kabeleinführung M20, Messing vernickelt, Ex e, IP66
GS2 GS2 Kabeleinführung M20, Edelstahl, Ex e, IP66
GN2 GN2 Kabeleinführung M20, Messing vernickelt, Ex de, IP66, für armierte Kabel
GA2 GA2 Kabeleinführung M20, Edelstahl, Ex de, IP66, für armierte Kabel
H02 H02 Blindstopfen M20, Polyamid, Ex e, IP66
H03 H03 Blindstopfen M20, Messing vernickelt, Ex de, IP66
H04 H04 Blindstopfen M20, Edelstahl, Ex de, IP66
Schild für Kennzeichnung
A Schild für Kennzeichnung, Traffolyte, 120 x 30 mm
B Schild für Kennzeichnung, Edelstahl, 120 x 30 mm
0 Ohne Schild für Kennzeichnung
Erdungsschiene
1 Erdungsschiene 10 x 3 mm, mit Erdungsklemmen ausgestattet
0 Ohne installierte Erdungsschiene
Überspannungsschutz Trunk
3 Überspannungsschutz für Trunk FS-LBF-D1.32 installiert 1
0 Ohne Überspannungsschutz
Externer Abschlusswiderstand
0 Feldbus-Terminator über T-Stecker an R2-SP-N** installiert
1 In Verbindung mit den Versionen 12.B** ist der
Überspannungsschutz auf Anfrage verfügbar.
F.SP4 . P . 1 . 0 . . . 0 Vordefinierte Zeichen im Typenschlüssel stehen für